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Master IT, prej 8 vitesh né Shqipéri pérfagéson denjésisht partneritetin zyrtar, me njé ndér
platformat mé gjithé-pérfshirése, Odoo, si njé mundési unike pér transformimin dhe dixhitalizimin
e ndérmarrjeve. Jemi partner i besuar i Odoo dhe i gindra bizneseve né Shqipéri.

Pérmes konsulencés dhe pérvojés shumé-vjegare, ne ofrojme zgjidhje té plota pér ¢cdo biznes, té
integruara né platformén mé té miré ERP, Odoo. Besojmé se Odoo ofron vieré té shtuar pér klientét
tané dhe jemi té pérkushtuar té ofrojmé nivelin mé té larté té ekspertizés né kété fushé.

Jemi kompania e paré dhe e vetme né Shqipéri té cilét ofrojmé fiskalizimin nga AKSHI dhe DPT né

¢cdo version gé Odoo langon vit pas viti, duke ofruar gjithashtu dhe njé produkt autentik pér
menaxhimin e shitjeve, MasterPOS.
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Si partner zyrtar i Odoo misioni yné éshté té ndihmojmé ¢do kompani té drejtojé té gjitha

operacionet me software-in mé gjithé-pérfshirés ERP duke optimizuar progeset, pér té rritur
efikasitetin dhe njékohésisht duke nxitur rritjen.

Gjithé biznesi né njé platf
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Odoo éshté mé shumé sesa njé software. Eshté njé platformé gjithé-pérfshirése, e cila automatizon
¢do operacion té biznesit. Duke gené njé software modular Odoo ERP bazohet né konceptin e rritjes
sé kompanisé dhe njékohésisht né géndrueshmeériné e saj. Tashmé, njé nga platformat mé té mira
ERP, e cila éshté projektuar pér ndérmarrjet e vogla, t& mesme dhe té&€ médha.

Njé zgjidhje softuerike gjithé-pérfshirése gé ju lejon té shihni, menaxhoni dhe parashikoni té
ardhmen e biznesit né njé platformé té vetme té gendérzuar. Odoo ERP éshté krijuar pér té rritur
efikasitetin dhe pér té nxitur rritjen e kompanive.
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Njé rrugétim suksesi me Master IT dhe Odoo

FM REKLAMA

“Master IT ka gené partneri yné gé nga fillimi dhe ka
dégjuar me vémendje kérkesat tona duke béré njé
analizé té detajuar té ¢gdo departamenti e duke simuluar
na ka treguar né ményré té qarté sesi do té pérdoreshin
funksionalitet specifike té Odoo.

Kemi implementuar projektin OdooERP pér Prodhimin,
Kontabilitetin, Blerje, Shitje, CRM, Burimet Njerézore,
Menaxhimin e Projekteve né vetém 2 muaj puné.

Né fakt sot déshmojmé suksesin gé kemi pasur sébashku

si dhe seriozitetin, suportin dhe trajnimet e vazhdueshme
profesionale nga Master IT"

FM reklama éshté njé ndér kompanité mé té

médha dhe prestigjoze né fushén e reklamave.

Prej 10 vitesh FM Reklama éshté njé nga
partnerét mé seriozé€ dhe mé té besuar pér njé
numér té& madh biznesesh né Shqipéri dhe mé

gjeré. Kur u prezantuam me kompaniné FM
Reklama ata pérdornin njé sistem financiar
lokal me ané té cilit menaxhonin vetém pjesén
financiare por me implementimin e Odoo FM
Reklama sot éshté njé histori suksesi. Jo vetém
menaxhojné prodhimin, financén, klientét,
burimet njerézore dhe projektet por gjithashtu
referojné Master IT né kompani té tjera si njé
ndér kompanité mé serioze né impelementimin
e Odoo dhe me ekspereincé té gjeré. Nése
déshironi té keni edhe ju njé rrugétim suksesi
me Odoo pérmes Master IT niseni duke marré
njé referencé tek FM Reklama.

SERENA FURNITURE

Master IT éshté njé partner i besuar i biznesit toné gé prej
vitit 2018 i cili pérmes Odoo na ka ndihmuar ta gojme
biznesin toné né njé nivel tjetér menaxhimi. Skuadra e

Master IT éshté tejet e pérgatiur, e gatshme pér té
dégjuar né gdo moment nevojat tona dhe pér ti dhéné
zgjidhje shumé shpejt dhe me profesionalizém.

Ne punonim me njé sistem lokal dhe menaxhonim vetém
financén por sot kemi njé sistem inovativ gqé e pérdorim
pér Prodhimin, Menaxhimin e punonjésve, Financén dhe
gé kam kontroll né gdo moment té dités mbi fabrikén
time dhe ményrén si ecén.

Serena Furniture éshté kompania mé e madhe
dhe prestigjoze pér arredimin e cdo ambienti
né Shqipéri me njé showroom dhe fabriké
prodhimi prej 10.000 m2. Kur u njohém me
kompaniné Serena Furniture, njé pjese e madhe
e departamenteve té tyre nuk mbuloheshin
nga njé software por menaxhonin vetém
departamentin e financés pjesérisht me njé
sistem lokal dhe pjesérisht me excel. Pas njé
analize té thelluar kuptuam gé Odoo ishte
zgjidhja e duhur dhe sot Serena Furniture
menaxhon dhe mbulon ¢do department si
prodhimiburimet njerézore, makinerité, klientét,
financén e mé gjeré me Odoo. Nése déshironi
té keni edhe ju njé rrugétim suksesi me Odoo
pérmes Master IT, niseni duke marré njé
referencé tek Serena Furniture.

Je gati té déshmosh pér suksesin
e projektit ténd?

Bashkohu me njé nga skuadrat mé té kualifikuara né treg né implementi
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